

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 759,19

	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 759,19	20,00%	3 151,84

Cena s DPH

v EUR

18 911,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 759,19

PSV - Práce a dodávky PSV

15 759,19

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

15 759,19

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 759,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 759,19
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				15 759,19
1	K	76901	Zariadenie č.1 – vetranie priestorov (okrem dielne)	kompl	1,000	8 463,43	8 463,43
2	K	76902	Zariadenie č.2 – vetranie hygienických priestorov	kompl	1,000	1 577,16	1 577,16
3	K	76903	Zariadenie č.3 – vetranie dielne	kompl	1,000	1 572,21	1 572,21
4	K	76904	Zaregulovanie, oživenie a spustenie systému	kompl	1,000	183,37	183,37
5	K	76905	Dopravné náklady	kompl	1,000	151,20	151,20
6	K	76906	Montáž	kompl	1,000	3 911,92	3 911,92

ROZPOČET

VZDUCHOTECHNIKA

Akcia: Komunitné centrum Jelka

Č.POL.	POPIS	POČET	J.M	J.CENA	CENA
Zariadenie č.1 – vetranie priestorov (okrem dielne)					
1.1	Rekuperačná jednotka s protiprúdovým výmenníkom (účinnosť 75%), ventilátory s EC motormi (prívod, odvod = 800m ³ /h, 170Pa, 0,17kW /230V/50Hz) filtre vzduchu M5 (na prívode a odvode), vstavaný ei. ohrievač 3kW, Rozmer jednotky: 1038x1241x773, hmotnosť 200kg	1	ks	2 327,30	2 327,30 €
	Špecifická trieda výkonu : A+				
	Špecifický faktor (SFP) 0,7kW /(m ³ /s)				
	Prípojovacie hrdlá : 4xΦ250mm				
	Max. vzduchový výkon na prívode 219l/s, 100Pa				
	Max. vzduchový výkon na odvode 267l/s, 100Pa				
	Krytie : IP34				
	Komunikácia s nadriadeným systémom: 0-10VDC, Lan, Modbus				
	Akustický výkon do okolia pri 100% výkone 48dB(A)				
	Jednotka bude vybavená vlastnou MaR so základnými funkciami: regulácia množstva vzduchu, regulácia teploty, protimrazová ochrana, hlásenie poruchových stavov				
	Príslušenstvo: Ovládač	1	ks	147,27	147,27 €
	Sífon	1	ks	11,21	11,21 €
	Antivibračné podložky	1	sada	27,20	27,20 €
	Konzola	1	ks	80,51	80,51 €
1.2	Protihluková žalúzia 500x500/400	1	ks	126,00	126,00 €
1.3	TLmič hluku - bunkový : 300x400/1000: 1x JTH300/400/1000	1	ks	40,90	40,90 €
1.4	TLmič hluku - bunkový : 300x400/1500: 1x JTH300/400/1500	1	ks	44,04	44,04 €
1.5	TLmič hluku - bunkový : 300x400/2000: 1x JTH300/400/2000	1	ks	51,73	51,73 €
1.6	TLmič hluku do potrubia 250/600	2	ks	73,44	146,88 €
1.7	TLmič hluku do potrubia s nízkou montážnou výškou 250/500	2	ks	307,65	615,30 €
1.8	Prívodný tanierový ventil s upínacím rámkom Φ200	6	ks	17,70	106,20 €
1.9	Prívodný tanierový ventil s upínacím rámkom Φ125	7	ks	14,76	103,32 €
1.10	Prívodný tanierový ventil s upínacím rámkom Φ160	2	ks	15,72	31,44 €
1.11	Odvodný tanierový ventil s upínacím rámkom Φ150	9	ks	15,11	135,99 €
1.12	Odvodný tanierový ventil s upínacím rámkom Φ125	2	ks	14,34	28,68 €
1.13	Regulačná klapka ručná RK125	1	ks	27,08	27,08 €
1.14	Odvodný tanierový ventil s upínacím rámkom Φ100	1	ks	12,40	12,40 €
1.15	Regulačná klapka ručná RK100	2	ks	26,34	52,68 €
1.16	Regulačná klapka ručná RK150	1	ks	39,66	39,66 €
1.17	Regulačná klapka ručná RK160	2	ks	24,60	49,20 €
-	Spiro potrubie (vrátane spojovacieho a tesniaceho materiálu) do priemeru Φ250/40% tvarovky	50	bm	26,27	1 313,50 €
-	Štvorhranné pozinkované potrubie vrátane spojovacieho a tesniaceho materiálu do obvodu 1500mm/30% tvarovky	75	bm	30,00	2 250,00 €
-	Teplná izolácia kaučuková s hliníkovou foliou, samolpeiace pásy , hrúbka 40mm	1	m2	18,90	18,90 €
-	Teplná izolácia kaučuková s hliníkovou foliou, samolpeiace pásy , hrúbka 15mm	30	m2	16,10	483,00 €
-	Strešný prechod izolovaný	1	ks	45,00	45,00 €
-	Komunikačné káble	25	bm	0,57	14,25 €
-	Montážny , závesný materiál	1	kpl	133,79	133,79 €
Zariadenie č.2 – vetranie hygienických priestorov					
2.1	Axiálny ventilátor so spätnou klapkou, a s čidlom pohybu 120m ³ /h, 230V/50Hz, 15W, 32dB(A)	1	ks	65,87	65,87 €
	Príslušenstvo: Sada: teleskopická trubica , a výfuková mriežka DN150	1	ks	96,84	96,84 €

2.2	Axiálny ventilátor so spätnou klapkou, a s číslom pohybu 60m3/h, 230V/50Hz, 10W, 32dB(A)	1	ks	153,01	153,01 €
	Príslušenstvo:				
	Sada: teleskopická trubica, a výfuková mriežka DN100	1	ks	28,30	28,30 €
2.3	Radiálny ventilátor so spätnou klapkou, so vstavaným číslom pohybu 60m3/h, 230V/50Hz, 35W, 32dB(A)	3	ks	258,30	774,90 €
	Príslušenstvo:				
	Krabica na zabudovanie do podlahu	3	ks	32,37	97,11 €
2.4	Dverová mriežka obojsmerná 425x75-20	6	ks	9,00	54,00 €
2.5	Výfuková strieška Ø160	1	ks	19,84	19,84 €
-	Spiro potrubie (vrátane spojovacieho a tesniaceho materiálu) do priemeru Ø160/10% tvarovky	10	bm	18,02	180,20 €
-	Ohýbné flexo potrubie Ø80	2	bm	5,16	10,32 €
-	Tepelná izolácia kaučuková s hliníkovou fóliou, samolpelace pásy, hrúbka 15mm	1	m2	15,45	15,45 €
-	Strešný prechod izolovaný	1	ks	42,48	42,48 €
	Montážny, závesný materiál	1	kpl	38,84	38,84 €
Zariadenie č.3 – vetranie dielne					
3.1	Lokálny rekuperátor 60m3/h, prívodný a odvodný ventilátor s EC motorom, doskový výmenník hliníkový s účinnosťou 70%	1	ks	748,66	748,66 €
	Príslušenstvo:				
	Stenová montážna sada	1	ks	254,60	254,60 €
	Predlžovací kus chráničky	1	ks	70,20	70,20 €
	Ovládač	1	ks	250,60	250,60 €
3.2	Axiálny ventilátor so spätnou klapkou 120m3/h, 230V/50Hz, 15W, 32dB(A)	1	ks	84,40	84,40 €
	Príslušenstvo:				
	Sada: teleskopická trubica, a výfuková mriežka DN150	1	ks	133,40	133,40 €
-	Montážny, závesný materiál	1	kpl	30,35	30,35 €
Všeobecné					
-	Zaregulovanie, oživenie a spustenie systému	1	kpl	183,37	183,37 €
Dodávka bez DP				11 796,17 €	
Montáž bez DPH				3 811,82 €	
Spolu bez DPH				15 607,99 €	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

07 - Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 513,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 513,22	20,00%	1 302,64

Cena s DPH

v EUR

7 815,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

07 - Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 513,22

M - Práce a dodávky M

6 513,22

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

22-M0 - Časť 1.1-štrukturovaná kabeláž +kam+ wifi

1 702,54

22-M1 - Časť 1.2 Serverovňa, rozvádzač a zariadenia

4 810,68

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

07 - Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 513,22

D M Práce a dodávky M **6 513,22**

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 0,00

D 22-M0 Časť 1.1-štrukturovaná kabeláž +kam+ wifi 1 702,54

1	K	2200001	FTP kábel Cat.5e - montáž	m	1 300,000	0,39	507,00
2	M	3582001	FTP kábel Cat.5e - materiál	m	1 300,000	0,27	351,00
3	K	2200002	Patchovanie FTP kábla do Patch panela	kus	33,000	2,34	77,22
4	K	2200003	Legrand dvojzásuvka 2x RJ45, komplet montáž	kus	19,000	2,77	52,63
5	M	3582002	Legrand dvojzásuvka 2x RJ45, komplet materiál	kus	19,000	5,62	106,78
6	M	3582003	Spotrebný materiál	kpl	1,000	386,72	386,72
7	M	3582004	Patch panel 24xRJ45	ks	2,000	42,92	85,84
8	K	2200004	Prierez steny	kus	11,000	10,45	114,95
9	K	2200005	Cestovné náklady	km	40,000	0,51	20,40

D 22-M1 Časť 1.2 Serverovňa, rozvádzač a zariadenia 4 810,68

10	K	2210001	Organizér do Racku	kus	3,000	11,74	35,22
11	K	2210002	Rack 42U, bez bokov, 600x600mm	kus	1,000	222,69	222,69
12	K	2210003	6 Mpx dome kamera IP exteriérová antivandal, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 30 m, 1/2,9" 6 Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 3072 x 2048 px @ 20 fps, citlivosť 0,05 lx / F1.6 (Color, 1/3 s, 30 IRE), 0,2 lx / F1.6 (Color, PFA136	kus	6,000	195,12	1 170,72
13	K	2210004	6 Mpx kompaktná kamera IP exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 4u m, 1/2,9" 6Megapixel progressive scan CMOS, rozlíšenie 3072 x 2048 px @ 20 fps, citlivosť 0,04 lx / F1.6 (Color, 1/3 s, 30 IRE), 0,4 lx / F1.6 (Color, 1/30 s PFA121	kus	5,000	200,27	1 001,35
15	K	2210006	Videorekordér IP sieťový 16kanálový, záznam / živý obraz / prehrávanie vo 4K, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, maximálne rozlíšenie 12 Mpx na kameru, videoanalytické	kus	5,000	24,08	120,40
16	K	2210007	Videorekordér IP sieťový 16kanálový, záznam / živý obraz / prehrávanie vo 4K, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, maximálne rozlíšenie 12 Mpx na kameru, videoanalytické	kus	1,000	429,16	429,16
17	K	2210008	HDD WD Purple 8TB	kus	1,000	234,00	234,00
18	K	2210009	Router	kus	1,000	89,70	89,70
19	K	22100091	D-Link DES-1210-28	kus	1,000	121,80	121,80
20	K	22100092	D-Link DES-1210-28P	kus	1,000	210,68	210,68
21	K	22100093	Wifi AP 5Ghz+2.4Ghz	kus	3,000	66,75	200,25
22	K	22100094	Polica perforovana	kus	1,000	18,33	18,33
23	K	22100095	Montážne práce	hod	32,000	27,89	892,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

08 - Doprava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 745,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 745,29	20,00%	5 749,06

Cena s DPH

v EUR

34 494,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

08 - Doprava

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 745,29

HSV - Práce a dodávky HSV

28 745,29

1 - Zemné práce

4 265,25

2 - Zakladanie

634,83

4 - Vodorovné konštrukcie

2 023,03

5 - Komunikácie

13 143,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 906,78

99 - Presun hmôt HSV

772,20

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

08 - Doprava

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 745,29

D HSV Práce a dodávky HSV 28 745,29

D 1 Zemné práce 4 265,25

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	188,442	0,82	154,52
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	193,650	1,01	195,59
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	58,095	0,77	44,73
4	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,860	31,29	26,91
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,700	17,55	398,39
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,578	2,30	97,93
7	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	672,750	0,43	289,28
8	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	20,788	9,71	201,85
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na min 60 MPa	m2	538,870	0,53	285,60
10	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	672,750	0,26	174,92
11	K	183101314	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	54,000	3,51	189,54
12	K	183101324	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 3,00 do 4,00 m3	ks	7,000	18,56	129,92
13	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	672,750	0,47	316,19
14	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	672,750	0,08	53,82
15	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	672,750	0,08	53,82
16	K	184103811	Výsadba kríku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	54,000	7,41	400,14
17	M	026520000300	Krík listnatý stálezelený Krušpán vždy zelený - Buxus sempervirens	ks	54,000	6,24	336,96
18	K	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	7,000	12,05	84,35
19	M	026510003300	Strom listnatý Javor mliečny - Acer Platanoides globosum výška 2,2m	ks	1,000	99,78	99,78
20	M	02651000331	Listnaté stromy Platan javorolistý -Alphes globe ,výška 2,2m	ks	6,000	98,21	589,26
21	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	21,000	3,03	63,63
22	M	052170000500	Tyč na kotvenie stromov	ks	21,000	3,72	78,12

D 2 Zakladanie 634,83

23	K	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	22,700	20,55	466,49
24	K	212755118	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 200 mm	m	56,750	1,95	110,66
25	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,860	67,07	57,68

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 023,03

26	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-frakcia 4-8mm	m2	305,000	2,26	689,30
27	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	770,015	0,23	177,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax N PP 300	m2	156,063	1,25	195,08
29	M	693110001100	Geotextília separačno - filtračná plošná hmotnosť 200g, priepustnosť vody kolmo v rovine 0,098m/s GTX	m2	445,544	1,04	463,37
30	M	693210002700	Geomreža G 40/40	m2	245,410	2,03	498,18
D 5			Komunikácie				13 143,20
31	K	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného ŠD 31,5Gc po zhut.hr. 170 mm	m2	305,000	5,77	1 759,85
32	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	223,100	4,35	970,49
33	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	315,000	3,98	1 253,70
34	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	305,000	9,36	2 854,80
35	M	592460007500	Dlažba betónová zámková hr.60 mm -	m2	325,306	8,60	2 797,63
36	M	592460009000	Betón CBIII, hr. 180 mm	m2	227,562	15,41	3 506,73
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 906,78
37	K	914000101	Montáž a dodávka Lavička s operadlom ,konštrukcia kov+prášková farba ,operadlo a sedacia časť drevo - kotvené 4 prievlakové kotvy M10 4kus	ks	7,000	148,89	1 042,23
38	K	914000102	Montáž a dodávka Odpadový kôš s vyberateľnou polypropylénovou nádobou objem 50l lakovaný ocel' kotvené 4 prievlakové kotvy M10 4kus	ks	6,000	91,92	551,52
39	K	914002813	Montáž dopravnej značky	ks	4,000	17,92	71,68
40	M	404410115300	Informatívna prevádzková značka IP13h (Parkovisko – parkovacie miesta so šikmým státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	69,38	138,76
41	M	404410117100	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	67,81	67,81
42	M	404410115100	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím), rozmer 1000x1500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	133,30	133,30
43	M	40449000840	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	4,000	30,40	121,60
44	M	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,62	2,48
45	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	12,000	3,98	47,76
46	K	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	3,000	31,21	93,63
47	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	115,000	2,77	318,55
48	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	106,000	0,31	32,86
49	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,000	2,34	7,02
50	K	917862112	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	283,850	6,50	1 845,03
51	M	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	58,497	5,30	310,03
52	M	592170001800	Obrubník betónový parkový, 1000x50x200 mm, sivá	ks	228,765	2,24	512,43
53	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	15,000	67,03	1 005,45
54	K	935151124	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu vnútornej šírky 150 mm s roštom	m	47,750	10,90	520,48
55	M	28663000060	Odvodňovací plastový žľab NEO 150H Pozink mrieža 1,5 t (1000 x 200 x 185 mm) Wavedrain	ks	48,000	21,82	1 047,36
56	M	286630002000	Kombi stena pre začiatok/koniec, pre odvodňovacie žľaby 150	ks	4,000	9,20	36,80
D 99			Presun hmôt HSV				772,20
57	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	260,000	2,97	772,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

09 - SO-02 Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 017,36

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

6 017,36

20,00%

1 203,47

Cena s DPH

v EUR

7 220,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

09 - SO-02 Oplotenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 017,36

HSV - Práce a dodávky HSV

6 017,36

1 - Zemné práce

70,98

2 - Zakladanie

3 380,19

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 397,80

99 - Presun hmôt HSV

168,39

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

09 - SO-02 Oplotenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 017,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 017,36
D	1		Zemné práce				70,98
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,000	5,07	70,98
D	2		Zakladanie				3 380,19
2	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	2,000	15,61	31,22
3	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	16,000	62,83	1 005,28
4	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie tradičné	m2	90,640	5,00	453,20
5	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	80,640	2,03	163,70
6	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,120	1 521,62	1 704,21
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				2 397,80
7	K	348941110	Barierové oplotenie výška 2,0m	m	40,000	49,20	1 968,00
8	K	34894111011	Barierové oplotenie výška 1,5m	m	10,000	42,98	429,80
D	99		Presun hmôt HSV				168,39
9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	20,560	8,19	168,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

10 - Vonkajší vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 885,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 885,93	20,00%	577,19

Cena s DPH

v EUR

3 463,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

10 - Vonkajší vodovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 885,93

HSV - Práce a dodávky HSV

2 627,09

1 - Zemné práce

969,10

4 - Vodorovné konštrukcie

125,62

5 - Komunikácie

93,52

8 - Rúrové vedenie

1 193,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

245,04

PSV - PSV

258,84

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

258,84

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

10 - Vonkajší vodovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 885,93
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 627,09
D	1		Zemné práce				969,10
1	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1,890	4,88	9,22
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,890	12,04	22,76
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1,890	6,50	12,29
4	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	42,000	12,29	516,18
5	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,620	6,84	93,16
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,620	0,87	11,85
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,380	3,24	91,95
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,240	7,82	72,26
9	M	5833730500	Štrkopiesak 0- 8 a - dodávka pre obsyp potrubia	m3	9,240	15,09	139,43
D	4		Vodorovné konštrukcie				125,62
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	4,380	28,68	125,62
D	5		Komunikácie				93,52
11	K	572702111	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách so štrkopieskom	m3	1,890	17,38	32,85
12	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	1,890	14,18	26,80
13	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	1,890	17,92	33,87
D	8		Rúrové vedenie				1 193,81
14	K	85724200	Napojenie na jestvujúci rozvod oceľ DN 100	ks	1,000	124,80	124,80
15	K	871171056	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,9 mm	m	28,000	0,60	16,80
16	M	286130048900	Rúra HDPE PE100 D 32x3,0 mm PN 16 (SDR11) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	30,604	1,21	37,03
17	K	89126911	Montáž navrtávacieho pásu s ventíliom jti i MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast.DN 100	ks	1,000	14,96	14,96
18	M	551180001500	Navrtávací pás na vodu H5008 G1"	ks	1,000	72,35	72,35
19	M	422710000900	Zemná súprava	ks	1,000	65,29	65,29
20	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 20 do 70	m	28,000	3,38	94,64
21	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	28,000	0,83	23,24
22	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	54,99	54,99
23	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	27,90	27,90
24	M	5922411000	Vodomerňa (armatúra) šachta železobetónová vnút.rozмеры vnútorný rozmer min.0,9x1,2x1,8m	ks	1,000	468,00	468,00
25	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	10,06	10,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	552421300	Poklop na vodomernú šachtu s rámom 600x600 mm	ks	1,000	101,60	101,60
27	K	899401112	Osadenie poklopu llatinového posúvačového	ks	1,000	20,90	20,90
28	M	4229135200	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,75	23,75
29	K	899721111	Vyhľadávací vodič CY10 na potrubí z plastov DN do 150 mm	m	30,000	0,69	20,70
30	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	28,000	0,60	16,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							245,04
31	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	13,600	5,85	79,56
32	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	25,856	6,40	165,48
D PSV PSV							258,84
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							258,84
33	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,07	5,07
34	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	1,000	13,17	13,17
35	K	722221066	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1"	ks	1,000	4,20	4,20
36	M	5511100139011	Guľový uzáver s odvodnením pre vodu 1"	ks	1,000	23,21	23,21
37	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,02	5,02
38	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná 1", mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,147	12,39	14,21
39	K	722263416	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 3/4 (3 m3.h-1)	ks	1,000	15,83	15,83
40	M	388212270	Vodomer vm 3/4 Qn=3,0m3/h	kus	1,000	45,55	45,55
41	K	722270140	Montáž filtra pre filtrovanie mechanických nečistôt 1"	ks	1,000	9,45	9,45
42	M	43632000390	Filter mechanický mosadzný DN25 PN16 -silo 100 mikronov	ks	1,000	121,04	121,04
43	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,065	1,01	2,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

11 - Vonkajšia kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 759,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 759,81	20,00%	1 551,96

Cena s DPH

v EUR

9 311,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

11 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 759,81

HSV - Práce a dodávky HSV

7 662,16

1 - Zemné práce

4 291,41

4 - Vodorovné konštrukcie

283,50

5 - Komunikácie

443,09

8 - Rúrové vedenie

1 960,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

270,29

99 - Presun hmôt HSV

413,70

PSV - Práce a dodávky PSV

97,65

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

97,65

ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

11 - Vonkajšia kanalizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 759,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 662,16

D 1

Zemné práce

4 291,41

1	K	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	7,315	19,19	140,37
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,315	10,56	77,25
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	7,315	8,63	63,13
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	52,224	9,87	515,45
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,667	0,60	12,53
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	233,750	7,85	1 834,94
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,916	2,85	179,31
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,916	0,70	44,04
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	223,058	3,17	707,09
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	40,095	6,17	247,39
11	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a - dodávka pre obsyp potrubia	m3	40,095	11,72	469,91
D 4			Vodorovné konštrukcie				283,50
12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	19,365	14,64	283,50
D 5			Komunikácie				443,09
13	K	572702111	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách so štrkopieskom	m3	2,195	32,13	70,53
14	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	7,315	20,85	152,52
15	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	7,315	30,08	220,04
D 8			Rúrové vedenie				1 960,17
16	K	871270002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	61,000	0,63	38,43
17	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m	ks	13,335	11,86	158,15
18	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	24,000	0,66	15,84
19	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká DN 160, dl. 5 m	ks	5,246	13,81	72,45
20	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	5,16	5,16
21	M	2860013250	Odbočka 300x160/45° - tvarovky - PP korugovaný kanalizačný systém	ks	1,000	63,91	63,91
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	85,000	1,26	107,10
23	K	89597000	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	3,456	9,59	33,14
24	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody,	ks	16,000	31,68	506,88
25	M	693110001200	Geotextília	m2	20,000	0,98	19,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400 hl. 2100 do 2500mm	ks	2,000	36,68	73,36
27	M	286610033700	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte 425, PP	ks	2,000	94,45	188,90
28	M	286610044700	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 425, dĺžka 3 m, PP	ks	2,000	107,45	214,90
29	K	895970100	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	15,01	15,01
30	M	286610041800	Filtračná šachta 425, výška 2m (možno skrátiť), bez poklopu,	ks	1,000	335,19	335,19
31	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vinocovú šachtovú rúru	ks	3,000	16,50	49,50
32	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	85,000	0,73	62,05
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				270,29
33	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,400	18,77	270,29
	D	99	Presun hmôt HSV				413,70
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	83,744	4,94	413,70
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				97,65
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				97,65
35	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	6,35	31,75
36	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín DN 110/125 s, lapačom nečistôt,	ks	5,000	11,75	58,75
37	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,989	1,19	7,15